הערכות ואמדנים של החברה בנוגע להצלחת הפרויקט במישיגן, היקף המימון, התקשרות בהסכמים מחייבים עם משרד התחבורה של מדינת מישיגן וחדירת הכביש החשמלי האלחוטי לארה"ב, הינם "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים הנמצאים בידי החברה במועד זה אך אינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.